2020 年 2 ⽉ 13 ⽇

各位

会 社 名 ⽇ 本 コ ン セ プ ト 株 式 会 社
代表者名 代 表 取 締 役 社 ⻑ 松 元 孝 義

（ コード番号：9386 ）
問合せ先 常務取締役財務経理部⻑ 若園三記⽣

（ TEL.03-3507-8812 ）

阪神⽀店のガス無害化設備稼働のお知らせ

当社は、⻄⽇本地区でのガスの無害化ニーズにお応えするため阪神⽀店にガス無害化設
備を建設してまいりましたが、昨年末までに⼯事が終了し、1 ⽉末より無害化処理を開始
いたしましたので、お知らせいたします。

フロンガスの排出規制が強化され、フロンガスの無害化ニーズの増⼤が⾒込まれるな
か、阪神⽀店にガス無害化設備が稼働したことにより、⻄⽇本地区においてもお客様のご
要望にお応えできる体制が整いました。

今後、東⽇本地区をカバーする京葉臨海⽀店とあわせ、当社のトータルソリューション

サービスを全国にご提供する能⼒が⼀段と増強されることから、新しいお客様のニーズの
取り込みも含め、売り上げを更に伸ばしていけることが⾒込まれます。

＜設備投資の概要＞
ガスの無害化設備及び倉庫兼作業場

以 上